２０２２年５月１１日

各    位

 会 社 名 堺 商 事 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  赤 水 宏 次

 （コード番号９９６７  東証スタンダード）

 問合せ先 総務人事部長  人 見 幸 朋

電話番号 ０６－７１６６－６１８０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２２年５月１１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定しましたのでお知らせいたします。

なお、本年６月２２日に開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会の承認を経て、正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の異動（２０２２年６月２２日予定）

（１） 昇格

氏 名 新 職 現 職

山田賢治
常務取締役東京支店長

東京化学品部・衛生・産業材料部担当

取締役

大阪化学品部・業務部担当

（２） 新任

氏 名 新 職 現 職

北内孝弥
取締役経営企画部長

大阪化学品部・電子材料部担当
経営企画部長

（３） 異動

氏 名 新 職 現 職

岡本竜也
取締役

総務人事部・業務部・ＣＳＲ・安全衛生担当

取締役

総務人事部・ＣＳＲ・安全衛生担当

（４） 退任

氏 名 現 職

片岡茂夫
専務取締役東京支店長

経営企画部・東京化学品部・電子材料部担当

在津昭宏
常務取締役

衛生・産業材料部担当

２．監査役の異動（２０２２年６月２２日予定）

（１） 新任

氏 名 新 職 現 職

平井文彦 監査役（非常勤） 公認会計士平井文彦事務所所長

（注） １．平井文彦氏は、社外監査役候補者であります。

２．当社は、平井文彦氏が第９６回定時株主総会にて監査役に選任された場合は、同

氏を独立役員として指定し、東京証券取引所に届出を行う予定であります。

（２）退任

氏 名 現 職

小河義夫 監査役（社外監査役）

以    上